2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 10 марта 2022 г. № 98
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 23 декабря 2010 г. № 594

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 408 «О некоторых вопросах совершенствования структуры органов исполнительной власти Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 23 декабря 2010 г. № 594 «О мерах по организации добровольной сдачи населением незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Государственному комитету по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва» заменить словами «Государственному комитету по охране объектов животного мира Республики Тыва»;
2) в пункте 3.1 слова «Государственный комитет по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва» заменить словами «Государственный комитет по охране объектов животного мира Республики Тыва»;
3) в Положении об организации работы по приему от граждан незаконно хранящегося у них огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств на возмездной основе:
а) в пункте 7 слова «Государственный комитет по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва» заменить словами             «Государственный комитет по охране объектов животного мира Республики Тыва»;
б) в пункте 8 слова «Государственным комитетом по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва» заменить словами «Государственным комитетом по охране объектов животного мира Республики                Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг